*1061170609*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：鄧雅丰

電話：(02)29603456 分機2572

傳真：(02)29660844

電子信箱：aj9658@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：新北教新字第1061170609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有3個附件，驗證碼：000KABEVS）

主旨：有關「106年度國際文教月系列活動－『地球村大考驗』

原住民族暨國際多元文化闖關活動」，請鼓勵貴校親師生

踴躍參與，並請於貴校網頁公告活動訊息，請查照。

說明：

一、依據「106年度國際文教月系列活動－『地球村大考驗』

原住民族暨國際多元文化闖關活動計畫」辦理。

二、活動相關說明如下：

(一)時間：106年6月24日（星期六）9時30分至14時。

(二)地點：新北市政府市民廣場（新北市板橋區中山路1段1

61號）。

(三)活動流程：

１、開幕表演：9時30分至10時。

２、開幕儀式：10時至10時10分。

３、闖關活動：10時10分至14時。

４、多元文化表演：10時30分至12時。

1

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)闖關活動：

１、規劃3大展區，共計68個互動攤位：

(１)A區「E起來Talk」-雙語教育成果。

(２)B區「本土Fun樂趣」-多元暨在地文化教育成果。

(３)C區「世界Love悠遊」-國際教育成果。

２、參與闖關者請於10時10分起至服務台領取闖關集點卡

，並於闖關後兌換精美禮品。

三、檢送本案活動文宣、場佈圖及流程表各1份。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府新聞局、新北市政府客家事務局、新北市政府原住民族行政局 2017-06-19
11:10:19

本案依分層負責規定授權業務主管決行